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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 12:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122087 DI GUIDA SIBILLA1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI22/05/81

 130255 ARIAUDO FEDERICA2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 713449 CORSINI ROBERTA3 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/76

 131972 SUDANO GIULIA4 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/12/85

 124116 LOTTI LAURA5 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 126220 CAVALLINI CLAUDIA6 CUS BOLOGNA22/11/76

 103649 COZZI SIMONA7 CESARE POMPILIO GENOVA25/02/76

 607987 CAFFINO SARA8 PENTAMODENA14/10/83

 119638 TASSISTO CHIARA9 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA06/07/79

 712378 FRANCHI CATERINA10 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 603505 GIUGNI CARLOTTA11 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 717609 CIMITAN ALBERTA12 VERONASCHERMA05/01/83

 719257 NICOLI MARIA13 SCHERMABRESCIA16/05/79

 116373 TERZANI MARTA14 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 125316 CUSCINI ELISA15 ACCADEMIA LAME ROMANE31/03/82

 701963 PENNA ELISA16 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/04/79

 682857 TAVERNA MANUELA17 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/02/78

 722537 DAL RE TATIANA18 VERONASCHERMA29/03/84

 708202 MIRABELLA ALESSANDRA19 CLUB SCHERMA TARANTO28/11/77

 716858 D'ERRICO ANTONELLA20 LIVE IT UP SEZ SCHERMA16/07/77
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DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

 -

DAL RE TATIAN - VRSCH (Verona)

CUSCINI ELISA - RMLAM (Roma)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

 -

 -
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 -
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27/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 12:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 122087 DI GUIDA SIBILLA VCPRO Qualificata 1,00  8  24  16 1 1  1

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,83  16  29  13 2 2  3

 126220 CAVALLINI CLAUDIA BOCUS Qualificata 0,83  16  29  13 2  3

 103649 COZZI SIMONA GEPOM Qualificata 0,83  11  29  18 4 4  2

 713449 CORSINI ROBERTA RMLAM Qualificata 0,83  9  26  17 5 5  2

 131972 SUDANO GIULIA BOICS Qualificata 0,80  8  23  15 6 6  1

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,67  8  28  20 7 7  2

 607987 CAFFINO SARA MOPEN Qualificata 0,67  5  23  18 8 8  2

 119638 TASSISTO CHIARA GEOLC Qualificata 0,60  8  22  14 9 9  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,50  2  22  20 10 10  3

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,50  1  20  19 11 11  3

 717609 CIMITAN ALBERTA VRSCH Qualificata 0,40 -3  18  21 12 12  1

 719257 NICOLI MARIA BSSCA Qualificata 0,33 -4  19  23 13 13  2

 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR Qualificata 0,33 -6  21  27 14 14  3

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,33 -10  14  24 15 15  3

 125316 CUSCINI ELISA RMLAM Qualificata 0,20 -8  15  23 16 16  1

 722537 DAL RE TATIANA VRSCH Qualificata 0,17 -10  19  29 17 17  2

 708202 MIRABELLA ALESSANDRA TACS Qualificata 0,17 -19  8  27 18 18  3

 701963 PENNA ELISA ATCSA Qualificata 0,00 -13  12  25 19 19  1

 716858 D'ERRICO ANTONELLA MILIV Qualificata 0,00 -19  11  30 20 20  2

 702835 ALLEGRETTI ELENA MNMAN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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27/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada femminile 12:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CUSCINI ELISA 125316 V 0 3 2 4 1  0,200 -8  15RMLAM

 2 PENNA ELISA 701963 3 0 3 3 2 1  0,000 -13  12ATCSA

 3 ALLEGRETTI ELENA 702835 A A A A A A  0,000  0  0MNMAN

 4 CIMITAN ALBERTA 717609 V V 0 4 2 2  0,400 -3  18VRSCH

 5 DI GUIDA SIBILLA 122087 V V 0 V v4 V  1,000  8  24VCPRO

 6 SUDANO GIULIA 131972 V V 0 V 3 V  0,800  8  23BOICS

 7 TASSISTO CHIARA 119638 V V 0 V 4 3  0,600  8  22GEOLC

 2Girone N.

 1 DAL RE TATIANA 722537 4 2 V 3 1 4  0,170 -10  19VRSCH

 2 CORSINI ROBERTA 713449 V v4 V V v4 3  0,830  9  26RMLAM

 3 NICOLI MARIA 719257 V 3 V 3 2 1  0,330 -4  19BSSCA

 4 D'ERRICO ANTONELLA 716858 4 0 2 1 2 2  0,000 -19  11MILIV

 5 COZZI SIMONA 103649 V 4 V V V V  0,830  11  29GEPOM

 6 CAFFINO SARA 607987 V 1 V V 2 V  0,670  5  23MOPEN

 7 ARIAUDO FEDERICA 130255 V V V V 4 4  0,670  8  28VCPRO

 3Girone N.

 1 MIRABELLA ALESSANDRA 708202 0 0 3 V 0 0  0,170 -19  8TACS

 2 TERZANI MARTA 116373 V 1 V 1 0 2  0,330 -10  14TSPEN

 3 LOTTI LAURA 124116 V V 4 V V V  0,830  16  29BRLAZ

 4 TAVERNA MANUELA 682857 V 4 V 3 2 2  0,330 -6  21VAPPR

 5 FRANCHI CATERINA 712378 2 V 2 V 3 V  0,500  2  22REKOA

 6 CAVALLINI CLAUDIA 126220 V V 4 V V V  0,830  16  29BOCUS

 7 GIUGNI CARLOTTA 603505 V V 1 V 1 3  0,500  1  20FICSF
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27/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

12:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 81 RMLAMSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 92 VCPROSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 263 TSPENSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 284 BRLAZSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 305 MOPENSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 336 BOICSSI

CORSINI ROBERTA 31/05/76  713449 367 RMLAMSI

TASSISTO CHIARA 06/07/79  119638 388 GEOLCSI

CAVALLINI CLAUDIA 22/11/76  126220 409 BOCUSSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 4110 FICSFSI

DI GUIDA SIBILLA 22/05/81  122087 5211 VCPROSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 8612 GEPOMSI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83  717609 9113 VRSCHSI

NICOLI MARIA 16/05/79  719257 9714 BSSCASI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 11215 VAPPRSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 11716 REKOASI

DAL RE TATIANA 29/03/84  722537 14817 VRSCHSI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82  702835 15018 MNMANSI

PENNA ELISA 11/04/79  701963 17419 ATCSASI

D'ERRICO ANTONELLA 16/07/77  716858 19120 MILIVSI

MIRABELLA ALESSANDRA 28/11/77  708202 9.99921 TACSSI
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27/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

12:05Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PENNA ELISA 11/04/79 701963  174ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

CAVALLINI CLAUDIA 22/11/76 126220  40BOCUS-CUS BOLOGNA SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  33BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  28BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

NICOLI MARIA 16/05/79 719257  97BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  41FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

TASSISTO CHIARA 06/07/79 119638  38GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  86GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

D'ERRICO ANTONELLA 16/07/77 716858  191MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82 702835  150MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  30MOPEN-PENTAMODENA SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  117REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CORSINI ROBERTA 31/05/76 713449  36RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  8SI

MIRABELLA ALESSANDRA 28/11/77 708202  9.999TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  26TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  112VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  9VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

DI GUIDA SIBILLA 22/05/81 122087  52SI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83 717609  91VRSCH-VERONASCHERMA SI

DAL RE TATIANA 29/03/84 722537  148SI
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